令和  年  月  日

地区公民館（  分館）長 様

住所

団体名

責任者氏名             ㊞

電話番号

  地区公民館（  分館）使用申請書

 下記のとおり使用したいので申請します。

 尚、使用にあたっては、火災等に留意するとともに閉館時間を厳守し、使用後は清掃、

後始末を行います。

 また、物件を破損した場合は、弁償するとともにその他の注意事項を厳守します。

使用目的
（行事の名称）

使用日時 令和  年  月  日（ ） ：  ～  月  日（ ） ：

使用場所

付属設備等の
使用

使用する（別紙参照）     使用しない

使 用 人 数 男   人・女   人 合計     人

備 考

※ 使 用 料 円

※欄は記入しないでください。

受付印